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Wieczór Seniora 2017 - wspomnień czar...

 „Młodość nie jest etapem życia, lecz stanem ducha”

Oto motto kolejnego „WIECZORU SENIORA 2017” organizowanego już po raz szósty w Gminnym
Ośrodku Kultury w Gilowicach. Sala po brzegi wypełniona babciami, dziadkami, seniorami i
seniorkami, starszymi samotnymi osobami, którzy z roku na rok wyczekują tego szczególnego dla
nich spotkania.

Po uroczystym powitaniu gości Wójt Gminy Gilowice Leszek Frasunek, Przewodniczący Rady Ireneusz
Jędrysek, dyrektor Zespołu Szkół Anna Satława i wicedyrektor Zofia Kastelik oraz dyrektor GOK-u
Gabriela Kolonko złożyli przybyłym gościom najserdeczniejsze życzenia wszelkiej pomyślności,
zdrowia i stu lat życia. I oto na początek na deskach naszej niewielkiej sceny pojawili się uczniowie
klasy III „c” SP w Gilowicach oraz zespół wokalny Mezzoforte. Wierszyki, anegdotki, piosenki, skecze i
niepowtarzalnie zatańczony „Polonez” był zwieńczeniem kilkumiesięcznej pracy dzieci, młodzieży, a
nade wszystko wychowawczyni – pani Kingi Kasperek. Piękny program artystyczny wzruszał i bawił
zebranych gości, czego dowodem tego były gromkie brawa i wspólne odśpiewane „100 lat”. Dzieci
otrzymały podziękowania i słodycze z rąk Wójta Gminy Gilowice. Dodatkowo zebrano kwotę: 881,00
zł jako dofinansowanie wyjazdu na Zieloną Szkołę. W kolejnej odsłonie artystycznych występów
zaprezentował się Patryk Łoboz w utworze „Hallelujah” #℣佐⌡⌀眀 樀⸀ 瀀漀氀猀欀椀洀⌡⍃倣℣ ze specjalną dedykacją dla
swojej babci.

Ważnym elementem każdego spotkania przyjaciół, rodziny, znajomych, sąsiadów, koleżanek i
kolegów jest rozmowa, a nade wszystko integrująca wspólna biesiada - śpiew i zabawa, której i tutaj
nie zabrakło, gdy na scenie pojawił się zespół biesiadny. W tym momencie nastąpiło również
uroczyste wręczenie listów gratulacyjnych oraz symbolicznych upominków dla najstarszych seniorów
- mieszkańców naszej Gminy.

To jednak nie był koniec atrakcji tego wieczoru, ponieważ z dźwiękiem dzwonków i z życzeniami
noworocznymi „wskoczyli” na scenę zaproszeni Jukace z Zabłocia. Wśród dźwięków trzaskania z bata
podchodzili do gości, aby złożyć życzenia. Uczestnicy byli zachwyceni strojami Jukacy i część z nich
udała się na gilowicki rynek, aby obejrzeć krótki pokaz trzaskania z bata. Po tak burzliwym miłym
„jukacowskim” zamieszaniu na scenie pojawiły się roztańczone dziewczyny, czyli zespół PARADISE,
które zaprezentował swój najnowszy świąteczny układ taneczny. Gości urzekły delikatne stroje i
piękna taneczna prezentacja, którą zawdzięczamy pani prowadzącej - Katarzynie Kubica.

Po występach przy smacznym poczęstunku, wspólnym śpiewie i tańcach wszyscy goście -
dziadkowie, rodzice i osoby samotne bawili się wspólnie do późna.

Uroczystość, jak co roku zorganizowana została przez Zespół Szkół w Gilowicach, przy współpracy z
Gminnym Ośrodkiem Kultury w Gilowicach oraz Kołem Gospodyń Wiejskich w Gilowicach. Szczególne
podziękowania dla pracowników oraz rodziców dzieci, którzy upiekli przepyszne ciasta dla naszych
seniorów, a także pomagali przy organizacji. Czasami niewiele potrzeba, aby ujrzeć radość na
twarzach tak wielu osób, jak w ten wyjątkowy wieczór.
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Dziękujemy gościom oraz pani redaktor „Nad Sołą i Koszarawą” Barbarze Fryś – Dzikowskiej oraz za
obecność na uroczystości i jak zawsze zainteresowanie sprawami bliskimi naszym sercom. Zatem do
spotkania na następnym „Wieczorze Seniora”.

                                                        W imieniu organizatorów

                                                                   Gabriela Kolonko

 

Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji.
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